
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от -19 03 ДМУ №
пос. Парковый

О внесении изменения в постановление администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района 

от 15 января 2020 года № 6 «Об образовании 
территориальной комиссии по профилактике 

правонарушений в Парковском сельском поселении 
Тихорецкого района»

В целях уточнения персонального состава территориальной комиссии по 
профилактике правонарушений в Парковском сельском поселении 
Тихорецкого района постанов ля ю:

1. Внести в постановление администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района от 15 января 2020 года № 6
«Об образовании территориальной комиссии по профилактике правонарушений 
в Парковском сельском поселении Тихорецкого района» изменение, изложив 
приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Парковского сельского поселения Тихорецкого района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В.А. Власов



Приложение 
к постановлению администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района 
от teok

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района
от №. М. ЖЬО № Q
(в редакции постановления 
администрации
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района 
от )

СОСТАВ 
территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Парковском 

сельском поселении Тихорецкого района

Агеев глава Парковского сельского поселения,
Николай Николаевич председатель территориальной комиссии;

Власов заместитель главы Парковского сельского
Виталий Александрович поселения, заместитель председателя 

территориальной комиссии;

Ткаченко
Нина Николаевна

Остроухов
Сергей Иванович

Аникиева
Инна Вячеславовна

специалист II категории администрации 
Парковского сельского поселения, секретарь 
территориальной комиссии.

Члены территориальной комиссии:

директор муниципального казённого
учреждения «Спортивный зал пос. Паркового» 
Парковского сельского поселения Тихорецкого 
района;

директор муниципального казённого
учреждения культуры «Сельская библиотечная



2

система» Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района;

Колесникова
Евгения Валерьевна

директор муниципального казённого 
учреждения «Централизованная клубная 
система» Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района;

Калягина
Ольга Павловна

заместитель директора по воспитательной 
работе муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения СОШ № 18 
пос.Паркового Тихорецкого района;

Дробная
Наталья Сергеевна

директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Центр внешкольной работы» 
пос. Паркового, (по согласованию);

Асатрян
Артур Генрикович

заместитель директора государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского 
края «Тихорецкий индустриальный техникум» 
(по согласованию);

Качко
Наталья Николаевна

председатель ТОС пос. Паркового;

Мамонова
Людмила Владимировна

заместитель директора государственного 
казенного общеобразовательного учреждения 
Краснодарского края специальная
(коррекционная) школа-интернат
пос. Паркового (по согласованию);

Старикова
Елена Васильевна

специалист по социальной работе отделения 
помощи семье и детям государственного 
бюджетного учреждения социального
обслуживания Краснодарского края
«Тихорецкий комплексный центр социального 
обслуживания населения» (по согласованию).».

Начальник
общего отдела администрации
Парковского сельского поселения CvfjD
Тихорецкого района Е.В. Лукьянова


